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Wnioski Komisji Spraw Społecznych - 23.06.2021 r.

Wniosek:
Komisja Spraw Społecznych w dniu 23.06.2021 r. wniosła o udzielenie niezbędnej
kwoty  dotacji do września br. dla Szkoły Podstawowej w Przyłękach oraz Szkoły
Podstawowej w Rychliku.

Wniosek przegłosowano: za 5 radnych (jednogłośnie).

Odpowiedź:

Na sesji 29 czerwca br. przedłożono autopoprawkę do zmian budżetowych w zakresie
zwiększenia środków na dotacje dla obu szkół. Ponadto zaproponowano wprowadzenie
do porządku obrad uchwały w sprawie zwiększenia dotacji w miesiącach lipcu i sierpniu
br.dla Szkoły Podstawowej w Rychliku i Szkoły Podstawowej w Przyłękach.

Wniosek:
Radna Marta Matkowska złożyła wniosek o następującej treści: " Szanowny Panie
Burmistrzu, przy ulicy Piotra Skargi mieszka wiele rodzin z dziećmi, które poruszają się
chodnikiem w stronę plaży, przystani i parku ryb słodkowodnych nie tylko w weekend,
ale również w dni powszednie. Jest to też trasa mieszkańców Trzcianki tych młodych
jak i starszych, którzy o różnych porach dnia wybierają się nad jezioro Sarcze. Od
dawna można zauważyć tu nasilony ruch samochodowy. Występuje problem z piratami
drogowymi, którzy pomimo, że jest to krótka ulica (szczególnie odcinek od
skrzyżowania z ulicą Parkową) osiągają bardzo duże prędkości rozpędzając się aż do
wiaty zwanej "Czesiówką". Powoduje to zagrożenie dla mieszkańców ulicy,
spacerowiczów oraz zwierząt przydomowych. Z uwagi na powyższe argumenty
wnioskuję o podjęcie działań w celu wyeliminowania niebezpieczeństwa - doraźnych
(budowa progów zwalniających) oraz zapobiegawczych (zainteresowanie sytuacją
Straży Miejskiej oraz Komendanta Policji w Trzciance).
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Wniosek radnej Marty Matkowskiej został przyjęty przez Komisję w głosowaniu: za 5
(jednogłośnie).

Odpowiedź:

Po raz pierwszy w budżecie Gminy zaplanowane zostały wydatki na realizację
przedsięwzięć drogowych związanych z poprawą bezpieczeństwa ruchu na drogach
publicznych gminnych. Na takie zadania złożyliśmy wniosek i otrzymaliśmy
dofinansowanie z RFRD w wysokości prawie 210 tys. zł na budowę wyniesionych
przejść dla pieszych przy Szkole Podstawowej Nr 1, na ul. Mickiewicza oraz
wyniesionego skrzyżowania ulic Konopnickiej i Żwirowej. Zadania te będą realizowane
jeszcze w tym roku. Złożyliśmy również kolejny wniosek na dofinansowanie projektów
związanych z poprawą bezpieczeństwa ruchu - wyniesionych skrzyżowań dróg
Konopnickiej, Reymonta, Piotra Skargi i Grottgera; Staszica, Wieleńskiej i Akacjowej
oraz Mickiewicza i Broniewskiego. Tego typu działania będą kontynuowane także w
latach następnych
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